

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: SZ\_072\_2021

Stavba: Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 04852427

ROADFIN STAVBY s.r.o.

DIČ: CZ04852427

**Cena bez DPH** **275 300,40**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>275 300,40</b>	<b>57 813,08</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **v CZK** **333 113,48****Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: SZ\_072\_2021

**Stavba:** Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Místo: Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>275 300,40</b>	<b>333 113,48</b>
<b>ZL1</b>	<b>Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa</b>	275 300,40	333 113,48
SO 310	Odvodnění komunikace - Méněpráce	-454 302,16	-549 705,61
SO 310	Odvodnění komunikace - Vícepráce	233 658,17	282 726,39
VRN	Vedlejší nákladové rozpočty	55 000,00	66 550,00
SO 110	Terénní úpravy - Vícepráce	36 187,06	43 786,34
SO 120	Rozšíření chodníků - Vícepráce	53 566,54	64 815,51
SO 310	Odvodnění bytových domů - Vícepráce	93 904,21	113 624,09
SO 400	Veřejné osvětlení - Vícepráce	250 957,17	303 658,18
SO 120	Dopravní značení - Vícepráce	6 329,41	7 658,59

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

**SO 310 - Odvodnění komunikace - Méněpráce**

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

**Cena bez DPH**

**-454 302,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-454 302,16	21,00%	-95 403,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-549 705,61**

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis: **SO 310 - Odvodnění komunikace - Méněpráce**

Místo: Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-454 302,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-454 302,16**

1 - Zemní práce

-99 664,00

4 - Vodorovné konstrukce

-6 545,69

8 - Trubní vedení

-346 132,20

998 - Přesun hmot

-1 960,27

Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

SO 310 - Odvodnění komunikace - Méněpráce

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-454 302,16</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-454 302,16
D	1		Zemní práce				-99 664,00
1	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-110,775	328,26	-36 363,00
	W		"Uliční vpusti" -15*1*1*1,5		-22,500		
	W		"Přípojky UV" -53,5*1,1*1,5		-88,275		
	W		Součet		-110,775		
2	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-55,388	21,94	-1 215,21
	W		-110,775*0,5		-55,388		
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-160,500	124,88	-20 043,24
	W		"Přípojky UV" -53,5*1,5*2		-160,500		
	W		Součet		-160,500		
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-160,500	38,47	-6 174,44
	W		"Přípojky UV" -53,5*1,5*2		-160,500		
	W		Součet		-160,500		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-26,485	106,85	-2 829,92
	W		"Přípojky UV" -53,5*1,1*1,5		-88,275		
	W		"Zásyp" 61,79		61,790		
	W		Součet		-26,485		
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-1 059,400	0,96	-1 017,02
	W		-26,485*40		-1 059,400		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-26,485	5,95	-157,59
	W		-26,485		-26,485		
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-50,332	11,87	-597,44
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-61,793	129,10	-7 977,48
	W		"Přípojky UV" -53,5*1,1*1,05		-61,793		
	W		Součet		-61,793		
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-20,598	318,59	-6 562,32
	W		"Přípojky UV+žlaby" -53,5*1,1*0,35		-20,598		
	W		Součet		-20,598		
11	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	-39,136	427,39	-16 726,34
	W		-20,598*1,9		-39,136		
D	4		Vodorovné konstrukce				-6 545,69
12	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-7,385	886,35	-6 545,69
	W		"Uliční vpusti" -15*1*1*0,1		-1,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"Připojky UV+žlaby" -53,5*1,1*0,1		-5,885		
	W		Součet		-7,385		
	D	8	Trubní vedení				-346 132,20
13	K	850375121R	Napojení UV do kanalizační stoky pomocí nalepovacího sedla do vývrtu potrubí	kus	-14,000	3 109,74	-43 536,36
14	K	850375122R	Napojení UV do kanalizační šachty/ uliční vpusti	kus	-3,000	1 175,66	-3 526,98
15	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	-53,500	145,93	-7 807,26
	W		-53,5		-53,500		
16	M	286114600	trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160x1000 mm SN 8	kus	-53,500	324,93	-17 383,76
	W		-53,5		-53,500		
17	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	-28,000	222,17	-6 220,76
18	M	286113600	koleno kanalizace plastové KG 150x30°	kus	-28,000	103,76	-2 905,28
19	K	877315221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu dvouosých DN 150	kus	-14,000	300,14	-4 201,96
20	M	286113920	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/150/45°	kus	-14,000	225,27	-3 153,78
21	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-14,000	2 323,86	-32 534,04
22	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	-14,000	315,38	-4 415,32
23	M	592238540R	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC se zápach uzávěrem, 45x35x5 cm	kus	-14,000	1 499,08	-20 987,12
24	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x19,5x5 cm	kus	-14,000	225,27	-3 153,78
25	M	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 19,5 x 5 cm	kus	-14,000	225,27	-3 153,78
26	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	-14,000	210,25	-2 943,50
27	M	592238740	koš vysoký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	-14,000	716,77	-10 034,78
29	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-8,000	436,95	-3 495,60
30	M	592175280R	mříž litinová obrubníková NISA	kus	-10,000	16 650,95	-166 509,50
31	M	592238780	mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	0,000	2 542,16	0,00
32	M	592238780R	mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	-4,000	2 542,16	-10 168,64
	D	998	Přesun hmot				-1 960,27
36	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-66,608	29,43	-1 960,27

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

**SO 310 - Odvodnění komunikace - Vícepráce**

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427  
DIČ: CZ04852427

**Cena bez DPH**

**233 658,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	233 658,17	21,00%	49 068,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**282 726,39**

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis: **SO 310 - Odvodnění komunikace - Vícepráce**

Místo: Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**233 658,17**

HSV - Práce a dodávky HSV

233 658,17

1 - Zemní práce

21 150,52

8 - Trubní vedení

210 848,90

997 - Přesun sutě

1 658,75



Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

SO 310 - Odvodnění komunikace - Vícepráce

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>233 658,17</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				233 658,17
D	1		Zemní práce				21 150,52
1	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	15,000	328,26	4 923,90
	VV		"Uliční vpusti" 10*1*1*1,5		15,000		
	VV		Součet		15,000		
2	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	7,500	24,38	182,85
	VV		15*0,5		7,500		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	15,000	106,85	1 602,75
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	600,000	0,96	576,00
	VV		15*40		600,000		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,000	6,01	90,15
	VV		15		15,000		
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	28,500	11,87	338,30
	VV		15*1,9		28,500		
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,000	83,73	1 255,95
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
11	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	28,500	427,39	12 180,62
	VV		15*1,9		28,500		
D	8		Trubní vedení				210 848,90
37	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,480	4 330,00	6 408,40
38	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,700	165,00	610,50
	VV		1,48*2,5		3,700		
39	K	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	11,000	514,00	5 654,00
40	K	452386121	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 200 mm	kus	3,000	1 010,00	3 030,00
41	M	59224010	prstec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	4,000	199,00	796,00
42	M	59224011	prstec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	3,000	227,00	681,00
43	M	59224012	prstec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	4,000	255,00	1 020,00
44	M	59224014	prstec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	3,000	343,00	1 029,00
45	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	5,000	1 020,00	5 100,00
46	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	5,000	1 960,00	9 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	5,000	754,00	3 770,00
48	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	5,000	3 990,00	19 950,00
49	K	899131112	Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním litinového rámu bez patky	kus	10,000	15 300,00	153 000,00
D 997 Přesun sutě							1 658,75
33	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,700	74,08	274,10
VV		1,48*2,5		3,700			
34	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	181,300	4,73	857,55
VV		3,7*49		181,300			
35	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	3,700	142,46	527,10
VV		3,7		3,700			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

**VRN - Vedlejší nákladové rozpočty**

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427  
DIČ: CZ04852427

**Cena bez DPH**

**55 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 000,00	21,00%	11 550,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**66 550,00**

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis: **VRN - Vedlejší nákladové rozpočty**

Místo: Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>55 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis: **VRN - Vedlejší nákladové rozpočty**

Místo: Datum: 30.09.2022

Zadavatel:  
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>55 000,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				55 000,00
1	K	R.1	Geometrický plán	soub	1,000	55 000,00	55 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

**SO 110 - Terénní úpravy - Vícepráce**

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427  
DIČ: CZ04852427

**Cena bez DPH**

**36 187,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 187,06	21,00%	7 599,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**43 786,34**

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis: **SO 110 - Terénní úpravy - Vícepráce**

Místo: Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**36 187,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

36 187,06

---

1 - Zemní práce

36 187,06

---

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

**SO 110 - Terénní úpravy - Vícepráce**

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**36 187,06**

D HSV

Práce a dodávky HSV

36 187,06

D 1

Zemní práce

36 187,06

17	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	322,000	12,22	3 934,84
	WV		322		322,000		
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	322,000	47,49	15 291,78
	WV		322		322,000		
19	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	8,050	178,08	1 433,54
	WV		322*0,025		8,050		
20	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	322,000	11,45	3 686,90
	WV		322		322,000		
52	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,000	2 960,00	11 840,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

**SO 120 - Rozšíření chodníků - Vícepráce**

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427  
DIČ: CZ04852427

**Cena bez DPH**

**53 566,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 566,54	21,00%	11 248,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**64 815,51**

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis: **SO 120 - Rozšíření chodníků - Vícepráce**

Místo: Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**53 566,54**

HSV - Práce a dodávky HSV

53 566,54

1 - Zemní práce

3 721,22

5 - Komunikace pozemní

27 920,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 925,08

Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

SO 120 - Rozšíření chodníků - Vícepráce

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>53 566,54</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				53 566,54
D	1		Zemní práce				3 721,22
9	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	11,160	106,55	1 189,10
	W		"Odkop konstrukce chodníku" 36,4*0,24		8,736		
	W		"Odkop pro obruby" 50,5*0,2*0,24		2,424		
	W		Součet		11,160		
10	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m <sup>3</sup>	5,580	5,28	29,46
	W		11,16*0,5		5,580		
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	11,160	106,85	1 192,45
	W		"Odkopávky"11,16		11,160		
	W		Součet		11,160		
12	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m <sup>3</sup>	446,400	0,96	428,54
	W		11,16*40		446,400		
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	11,160	5,95	66,40
	W		"Odkopávky"11,16		11,160		
	W		Součet		11,160		
16	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21,204	11,87	251,69
	W		11,16*1,9		21,204		
21	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m <sup>2</sup>	46,500	12,12	563,58
	W		"Konstrukce chodníku" 36,4		36,400		
	W		"V místě obrub" 50,5*0,2		10,100		
	W		Součet		46,500		
D	5		Komunikace pozemní				27 920,24
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	36,400	135,43	4 929,65
	W		"Konstrukce chodníku" 36,4		36,400		
	W		Součet		36,400		
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m <sup>2</sup>	15,150	198,70	3 010,31
	W		"V místě obrub" (50,5*0,3)		15,150		
	W		Součet		15,150		
25	K	564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m <sup>2</sup>	15,150	272,00	4 120,80
	W		"V místě obrub" (50,5*0,3)		15,150		
	W		Součet		15,150		
26	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m <sup>2</sup>	36,400	243,19	8 852,12
	W		"Konstrukce chodníku" 6+7,5+8,4+14,5		36,400		
	W		Součet		36,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	592453040	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přirodní	m2	36,400	192,51	7 007,36
		VV	6+7,5+8,4+14,5		36,400		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 925,08
45	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značkv	m	50,500	275,78	13 926,89
		VV	7+11+11,5+6,5+6,5+6,5+1,5		50,500		
46	M	592173140	obrubník betonový zahradní přirodní šedá 50x8x25 cm	kus	101,000	79,19	7 998,19
		VV	50,5*2		101,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

**SO 310 - Odvodnění bytových domů - Vícepráce**

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427  
DIČ: CZ04852427

**Cena bez DPH**

**93 904,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 904,21	21,00%	19 719,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**113 624,09**

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis: **SO 310 - Odvodnění bytových domů - Vícepráce**

Místo: Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**93 904,21**

HSV - Práce a dodávky HSV

93 904,21

1 - Zemní práce

39 997,30

2 - Zakládání

11 696,57

4 - Vodorovné konstrukce

16 580,06

8 - Trubní vedení

25 630,28

Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

SO 310 - Odvodnění bytových domů - Vícepráce

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>93 904,21</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				93 904,21
D	1		Zemní práce				39 997,30
1	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	45,095	328,26	14 802,88
	W		"Přípojky UV" (1,3+11+1,3+5,7)*1,1*1,5		31,845		
	W		"Rýha travivod" 53*0,5*0,5		13,250		
	W		Součet		45,095		
2	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	22,548	21,94	494,70
	W		45,095*0,5		22,548		
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	57,900	124,88	7 230,55
	W		"Přípojky UV" 19,3*1,5*2		57,900		
	W		Součet		57,900		
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	57,900	38,47	2 227,41
	W		"Přípojky UV" 19,3*1,5*2		57,900		
	W		Součet		57,900		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	22,803	106,85	2 436,50
	W		"Přípojky UV" 19,3*1,1*1,5		31,845		
	W		"Odkopávky, rýhy"13,25		13,250		
	W		"Zásyp" -22,292		-22,292		
	W		Součet		22,803		
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	912,120	0,96	875,64
	W		22,803*40		912,120		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,803	5,95	135,68
	W		22,803		22,803		
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	43,326	11,87	514,28
	W		22,803*1,9		43,326		
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,292	129,10	2 877,90
	W		"Přípojky UV" 19,3*1,1*1,05		22,292		
	W		Součet		22,292		
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	7,431	318,59	2 367,44
	W		"Přípojky UV" 19,3*1,1*0,35		7,431		
	W		Součet		7,431		
11	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	14,119	427,39	6 034,32
	W		7,431*1,9		14,119		
D	2		Zakládání				11 696,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2 - položka z SO 110	m2	106,000	16,50	1 749,00
		VV	53*2		106,000		
21	M	693111990	geotextilie netkaná PES+PP 300 g/m2 do š 8,8 m - položka z SO 110	m2	53,000	31,41	1 664,73
		VV	53		53,000		
22	K	212755218	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm - položka z SO 110	m	53,000	156,28	8 282,84
		VV	53		53,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce				16 580,06
23	K	457532111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 4-8 do 22-32 mm - položka z SO 110	m3	13,250	1 057,80	14 015,85
		VV	"Filtrační vrstva trativod" 53*0,5*0,5		13,250		
12	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	2,893	886,35	2 564,21
		VV	"Připojky UV+žlaby" (19,3+7)*1,1*0,1		2,893		
		VV	Součet		2,893		
	D	8	Trubní vedení				25 630,28
37	K	935932114	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z nerez oceli	m	7,000	2 120,00	14 840,00
15	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	19,300	145,93	2 816,45
		VV	19,3		19,300		
16	M	286114600	trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160x1000 mm SN 8	kus	19,300	324,93	6 271,15
		VV	19,3		19,300		
17	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	2,000	222,17	444,34
		VV	2		2,000		
18	M	286113600	koleno kanalizace plastové KG 150x30°	kus	2,000	103,76	207,52
		VV	2		2,000		
19	K	877315221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu dvouosých DN 150	kus	2,000	300,14	600,28
		VV	2		2,000		
20	M	286113920	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/150/45°	kus	2,000	225,27	450,54
		VV	2		2,000		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

**SO 400 - Veřejné osvětlení - Vícepráce**

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427  
DIČ: CZ04852427

**Cena bez DPH**

**250 957,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 957,17	21,00%	52 701,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**303 658,18**

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis: **SO 400 - Veřejné osvětlení - Vícepráce**

Místo: Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**250 957,17**

HSV - Práce a dodávky HSV

250 957,17

---

VO - Veřejné osvětlení

250 957,17

---

Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

SO 400 - Veřejné osvětlení - Vícepráce

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>250 957,17</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				250 957,17
D	VO		Veřejné osvětlení				250 957,17
1	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 - položka z SO 310	m3	84,000	328,26	27 573,84
	W		(51+30+17+15+4+33+8+13+29)*0,6*0,7		84,000		
	W		Součet		84,000		
59	K	132312112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	65,226	2 110,00	137 626,86
	W		(3,8+2+2+2+2+73+7,3+11,2+52)*0,6*0,7		65,226		
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách - položka z SO 310	m3	106,590	129,10	13 760,77
	W		(51+30+17+15+4+33+8+13+29)*0,6*0,5		60,000		
	W		(3,8+2+2+2+2+73+7,3+11,2+52)*0,6*0,5		46,590		
	W		Součet		106,590		
60	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	33,636	211,00	7 097,20
	W		(51+30+17+15+4+33+8+13+29)*0,6*0,2		24,000		
	W		(3,8+6+7,3+11,2+52)*0,6*0,2		9,636		
	W		Součet		33,636		
61	K	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	9,000	757,00	6 813,00
	W		(2+2+2+2+67)*0,6*0,2		9,000		
62	M	58331200	štrkopiesek netříděný zásypový	t	179,072	283,00	50 677,38
	W		(33,636+9)*2,1		89,536		
	W		89,536*2 'Přepočtené koeficientem množství		179,072		
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	42,636	106,85	4 555,66
	W		(51+30+17+15+4+33+8+13+29)*0,6*0,2		24,000		
	W		(3,8+2+2+2+2+73+7,3+11,2+52)*0,6*0,2		18,636		
	W		Součet		42,636		
12	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 705,440	0,96	1 637,22
	W		42,636*40		1 705,440		
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	42,636	5,95	253,68
	W		42,636		42,636		
	W		Součet		42,636		
16	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	81,008	11,87	961,56
	W		42,636*1,9		81,008		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

**SO 120 - Dopravní značení - Vícepráce**

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427  
DIČ: CZ04852427

**Cena bez DPH**

**6 329,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 329,41	21,00%	1 329,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 658,59**

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis: **SO 120 - Dopravní značení - Vícepráce**

Místo: Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**6 329,41**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 329,41

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 329,41

---

Stavba:

Regenerace sídliště Mírová Kralovice - I. etapa

Soupis:

SO 120 - Dopravní značení - Vícepráce

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>6 329,41</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 329,41
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 329,41
32	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	480,82	1 442,46
	W		"IP12"2		2,000		
	W		"IP 13r"1		1,000		
	W		Součet		3,000		
33	M	404440000R	Značka dopravní svislá výstražná FeZn	ks	3,000	740,22	2 220,66
	W		"IP12"2		2,000		
	W		"IP 13r"1		1,000		
	W		Součet		3,000		
34	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,000	997,25	997,25
	W		1		1,000		
35	M	404452400	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	373,97	373,97
	W		1		1,000		
36	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	1,000	14,25	14,25
	W		1		1,000		
37	M	404452560	upínací svorka na sloupek D 60 mm	kus	6,000	68,86	413,16
	W		6		6,000		
38	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	618,53	618,53
	W		1		1,000		
58	K	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	4,750	5,66	26,89
	W		19*0,25		4,750		
	W		Součet		4,750		
59	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	2,400	92,60	222,24
	W		3*0,8		2,400		
	W		Součet		2,400		